МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а<?,

г. Яровое
№

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Яровое Алтайского края от
04.08.2023 №986 «О назначении
контрактных управляющих»

В связи с созданием новых бюджетных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
от 04.08.2023 г. №986 «О назначении контрактных управляющих» следующие
изменения: подпункт б) пункта 1 дополнить следующими абзацами:

«- Табалюк Наталью Николаевну, директора муниципального бюджетного
учреждения "Центр бухгалтерского обслуживания" г. Яровое;

- Акимову Ольгу Викторовну, директора муниципального бюджетного
учреждения "Мой город".»

2. Начальнику организационного отдела направить настоящее
постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения настоящего
постановления, на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов